Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.04.2020                                                                                                                      № ____
с.Валдгейм

О внесении изменений в постановление администрации Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 13.02.2020 года № 5
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 30.12.2019 № 118   «О бюджете Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2020 год и плановый период 2021-2022гг», Устава муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 13.02.2020 года № 5 «О назначении администраторов доходов и главного распорядителя бюджетных средств бюджета Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и наделении бюджетными полномочиями» следующие изменения:
В разделе 3:

После строки

	 611
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

Дополнить строкой следующего содержания:

	611
	1 14 02058 10 0000 410
	Доходы от реализации недвижимого имущества бюджетных, автономных учреждений, находящегося в собственности сельских поселений, в части реализации основных средств

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Валдгеймского сельского поселения Е.С. Гордееву.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                 В.А. Брусиловский
ГОТОВИЛ:
Начальник отдела бюджетного учета

и отчетности, главный бухгалтер                                                      Е.С.Гордеева